
Family Offices jagar mer avkastning

Stockholm (HedgeNordic.com) – Family Office har under de senaste två åren ökat sin allokering mot
noterade aktier på bekostnad av hedge fonder. Enligt en undersökning gjord av Barclay Prime
Services kommer allokeringen till hedge fonder under de kommande 12 månaderna främst att ske
till Equity Long/Short, Event driven och Global Macro. Family Office planerar även att minska sin
allokering mot Credit, Fixed Income Relative Value, Systematic och CTA strategier.

Skälet har främst varit en för låg nivå på avkastningen, även om olika Family Office har lite olika
investerar profil.

Generellt så har ett s.k. Single Family Office en snarlik allokering mellan noterade aktier, Fixed
Income, Alternativa investeringar och Cash som ett s.k Multi Family Office men den uttalade
skillnaden ligger oftast i att Multi Family Office har större fokus på bevarandet av kapitalet (capital
preservation).

Största skillnaden ligger i storleken, där allokeringen till hedgefonder är generellt mindre hos
Family Office med AUM som är större än $ 500mn och allokeringen mot noterade aktier större.

Gemensamt är dock att Family Office är mycket villiga att investera i hedgefonder med ett track-
record mindre än 1 år, skjuta till start kapital eller vara den förste investeraren i fonden. Ett skäl
som anges är att nystartade förvaltare har större rörlighet, är mer innovativa och ett större fokus på
att skapa avkastning.

Eftersom Family Officegenerellt har en annan skattesituation än t ex pensionsfonder och stiftelser
(institutioner), så är nettoavkastning en stark drivkraft i deras investeringsbeslut. Institutioner
anger oftast diversifiering, låg volatilitet eller s.k. ”downside protection” som ett skäl till att
investera i hedgefonder medan FO söker en hög avkastning och känner sig bekväma med en högre
volatilitet.

En slutsats av undersökningen är att då Family Office, som tidiga investerare, attraherades av hedge
fonder för deras rörlighet, opportunistiska investeringsstrategier och höga avkastningsnivåer idag
känner att det ursprungliga erbjudandet blivit något urvattnat. Speciellt p g a den senare tidens
svaga resultat.
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